



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AnBiNi ApS

Sørupvej 7C, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 32 47 21 76

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2017.

---

Lars Birkjær  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AnBiNi ApS Sørupvej 7C 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 32 47 21 76
	Stiftet: 1. oktober 2009
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Birkjær
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Tribe ApS, Fredensborg Ensto Service ApS, Fredensborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab via ejerandel i andre selskaber, kapitalforvaltning og anden formueforvaltning samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 937 t.kr. mod 1.420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.886	-11.885
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.886</b>	<b>-11.885</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.014.253	1.412.214
Andre finansielle indtægter	49.956	31.124
Øvrige finansielle omkostninger	-141.872	-9.049
<b>Resultat før skat</b>	<b>915.451</b>	<b>1.422.404</b>
1 Skat af årets resultat	21.340	-2.865
<b>Årets resultat</b>	<b>936.791</b>	<b>1.419.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.014.253	1.412.214
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-180.862	-93.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>936.791</b>	<b>1.419.539</b>



## Balance 30. juni

---

### Aktiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.135.584	2.081.331
3 Andre tilgodehavender	0	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.135.584</u>	<u>2.201.331</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.135.584</u></b>	<b><u>2.201.331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.043.546	649.320
Tilgodehavende selskabsskat	74.340	34.756
Andre tilgodehavender	85	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.117.971</u>	<u>692.076</u>
Likvide beholdninger	<u>573.168</u>	<u>85.399</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.691.139</u></b>	<b><u>777.475</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.826.723</u></b>	<b><u>2.978.806</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.946.584	1.892.331
6 Overført resultat	1.435.069	655.931
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.610.053</b>	<b>2.774.462</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	216.670	204.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.670	204.344
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>216.670</b>	<b>204.344</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.826.723</b>	<b>2.978.806</b>
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-21.340	2.244
Regulering af tidligere års skat	0	621
	<b>-21.340</b>	<b>2.865</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	189.000	189.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>189.000</b>	<b>189.000</b>
Opskrivninger 1. juli	1.892.331	1.200.117
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.014.253	1.412.214
Udbytte	-960.000	-720.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>1.946.584</b>	<b>1.892.331</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.135.584</b>	<b>2.081.331</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tribe ApS	Fredensborg	100 %
Ensto Service ApS	Fredensborg	80 %
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli	120.000	0
Tilgang i årets løb	0	120.000
Afgang i årets løb	-120.000	0
	<b>0</b>	<b>120.000</b>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>120.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>120.000</b>



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.892.331	1.200.117
Resultatandel	1.014.253	1.412.214
Udloddet udbytte	-960.000	-720.000
	<b>1.946.584</b>	<b>1.892.331</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	655.931	29.806
Årets overførte overskud eller underskud	-180.862	-93.875
Overført fra opskrivningshenlæggelser	960.000	720.000
	<b>1.435.069</b>	<b>655.931</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	101.200	660.000
Udloddet udbytte	-101.200	-660.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>103.400</b>	<b>101.200</b>

## 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 3 t.kr.


